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Conférence :

“De l’atelier artisanal ancien à
l’atelier virtuel de l’art

contemporain“ 
par Gilles Plazy,

journaliste, poète et peintre,
membre de l’Association

internationale des critiques
d’art.

Vendredi 11 septembre 
à 19h30,

Auditorium de l’École
supérieure d’art

Contact : 

Association AAA
47 rue de Belgique
56100 Lorient
02 97 37 31 15

Les artistes vous recevront :

• le samedi 12 septembre
de 14h à 19h,

• le dimanche 13 septembre
de 10h à 18h

Des vélos sont à votre
disposition place de l’hôtel
de ville pour effectuer les
visites. Prestation gratuite, 
modalités d’emprunt sur
place (voir carte).

Renseignements : 
02 97 37 31 15
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Eva Granger
20, rue du bout du monde  
56100 Lorient

02 97 21 33 02

yanessandre@hotmail.com

Invité :
Rodolphe Keller 
25, rue de kerlin - 56100 Lorient

06 62 71 81 92

Keller.rodolphe@free.fr

A
te

lie
r

23

David Lecanu 
20, rue du bout du monde  
56100 Lorient

06 16 78 10 98

david.lecanu@gmail.com

Invité :
Jonas Delhaye 
10, rue Joseph Talvas - 56100 Lorient

06 59 51 57 04

delhaye.jonas@hotmail.fr
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Keyloss - David Solliec
20, rue du bout du monde  
56100 Lorient

06 76 88 83 13 

keyloss@hotmail.fr
keyloss.com

«Gun»

Invitée :
Coline Le Clech
58, rue ste Anne - 56270 Plœmeur

06 77 54 94 08

coline-w56@hotmail.fr

120x190 - acrylique
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Invités :

Patricia Quentin
15 rue des Ardennes
75019 Paris

01 42 08 04 92 - 06 77 11 19 18

patriciaquentin@wanadoo.fr

Florence Postic
20, rue du bout du monde  
56100 Lorient
06 75 59 13 71

florence.postic@wanadoo.fr
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Marie Desmarquet
64, bis rue de L’ourq - 75019 Paris
06 13 42 64 09

mdesmarquet@mac.com 



Rodolphe Le Corre
47 rue de Belgique - 56100 Lorient

02 97 37 31 15

rodolphe.lecorre@club-internet.fr

«Pointe du Grouin» 
186 x180 huile sur toile

Véronique Mallevaës 
47, rue de Belgique - 56100 Lorient

06 11 75 17 94

vmalvaes@club.fr

«C’est viscéral 06» 
20x25 fil de fer-metal-plastique
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Invité :
Dominique Denuault
4, cours de la Bôve - 56100 Lorient

06 77 79 85 33 

Mail : domdenuault@orange.fr
Site : http://dominique.denuault.free.fr

«Rouge n°2» -  photographie

Georges Le Fur
89, rue de belgique - 56100 lorient
02 97 83 47 50

georges.lefur@free.fr

peintre et graveur sur bois 
«présence 3........»
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Chantal Malet-Le Hen
Didier Le Hen
Impasse du Petit paradis
56100 Lorient
02 97 83 65 09

contact@verrelinterieur.fr
www.verrelinterieur.fr

«Bonhomme» - 45x170 verre
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Rudolphe Sebti
192 rue de Belgique - 56100 Lorient
06 37 95 76 82

r.sebti@wanadoo.fr

«Le voyageur»
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Violaine Fayolle
16, rue de Kerlouano - 56100 Lorient

06 21 53 01 99

viofayolle@yahoo.fr

http://violaine-fayolle.fr

«Mouvement»  - 22x30 

Invité :
Sebastien Muzet 
13, rue de la Patrie - 56100 Lorient

02 97 64 42 68 - 06 29 33 55 93

contact@chloe-production.com
www.chloe-production.com
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Jean-Francois Callo
53, rue Edgar Quinet - 56100 Lorient

02 97 21 15 44

jfcallo@orange.fr

«Les granges de Tugnac 4» 
65x50 huile sur toile A

te
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Luz Inocencio
3 rue Mancel - 56100 Lorient
02 97 64 59 40
06 79 94 31 95
luz.inocencio@live.fr

«Chaos» 
73 x 116A

te
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r
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Invité :
Alain Gauthier 
N°7 Kerzine - 56680 Plouhinec

02 97 36 67 66

gauthier.alain@dbmail.com

Matthieu Dorval
Rue abbé Cohalan - 56100 Lorient
06 78 82 32 67

matthieudorval@hotmail.fr

Peinture
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Faustine Hamoum 
Parc Chevassu - 56100 Lorient

06 16 40 56 70

hamoumfaustine@yahoo.fr

«Mechanaut» 2009 - 60x48
Boite à outils standard, peinture, silicone

Brice Postma 
5, rue robert Gallou - 56100 Lorient

02 97 37 34 74 - 06 42 69 66 25

brice.postma@laposte.net
flikr.com/photos/uzel
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Jean-Francois Langeo
10, bd E . Herriot - 56100 Lorient

02 97 37 26 45

langeo.jf@orange.fr
http://jeanfrancoislangeo.webnode.com

Sans titre
60 x 80 - huile sur toileA
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lie

r
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Invitée :
Myriam Ingrao  
14, rue du Bourbonnnais 
35000 Rennes
06 89 34 94 83 

mimsbass0@yahoo.fr 
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Invité :
Ronan Bagot
13, rue Pasteur - 56100 Lorient 

02 97 89 33 49
06 64 92 26 80

ronbagot@gmail.com
ronanbagot@free.fr

Chantal Gouesbet
43, avenue de la Marne
56100 Lorient
02 97 64 49 31
06 88 25 28 77

gouesbet.bernard@neuf.fr
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Lucille Coutant
31 rue Duguay-Trouin - 56100 Lorient

06 59 93 09 36

lucille.coutant@hotmail.fr

David Bideau 
31, rue Duguay-Trouin - 56100 Lorient

06 70 02 11 74

davidbideau@hotmail.fr

«Temps mort» 
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Invitée
La petite fabrique
Sandra Colineau et Florence Piton

31, rue Duguay-Trouin - 56100 Lorient
02 97 21 51 28

petitefabrique@orange.fr

Marike Persin 
31, rue Duguay-Trouin - 56100 Lorient
06 16 46 85 29

marike@netcourrier.com
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Fabienne Charles
19, rue Joseph Talvas - 56100 Lorient

02 97 88 14 67
06 14 01 93 04

cettefillela@free.fr
www.myspace.com/fabiennecharles

«La chambre de prudence» 

Invitée :
Yuna Amand
16, rue du port 
56570 Locmiquelic
06 86 55 11 59

amand.yuna@orange.fr
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Catherine Pouplain
52, av de la Perrière - 56100 Lorient

02 97 84 05 34 - 06 07 78 37 44

ateliercatherinepouplain@club-internet.fr
www.catherinepouplain.com

«Regarde, c’est l’été, il pleut» 2009
80 x80 huile sur toile

Invitée :
Sophie Lacroix
4, rue Paul-Jean Toulet
64270 Salies de Bearn

06 07 34 45 42

sabarotzia@aol.com
www.sabarotzia.com

«Arbres» , 2009 - 80x80 huile
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Ortaire de Coupigny   
20, rue du bout du monde
56100 Lorient

06 82 71 28 34

ortaire2@wanadoo.fr 
ortaire.odexpo.com

Invité :
Fabrice Thomas
10, rue de la douane
56570 Locmiquelic

02 56 60 08 70

fabrice.thomas4@wanadoo.fr
www.fabricethomas.com
www.flickr.com/photos/fabricethomas/show
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Invitée :
Catherine Le Carrer 
14, rue du Bourbonnais
35000 Villejean, Rennes 

catherinelecarrer@yahoo.fr 
«Couverture sociale» - 90x100

Viviane Rabaud
20, rue du bout du monde  
56100 Lorient
06 61 94 66 87

viviane.rabaud@free.fr
www.viviane-rabaud.com

«Enlaînement» - chaîne et laine.A
te
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r
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Invité :
Christophe Robin
34 rue René Cassin - 56290 Port-Louis
06 83 51 68 22

christ_robin@hotmail.com

«Résonances»

Robert Le Gall
20, rue du bout du monde
56100 Lorient

06 76 45 12 07

shd.rlegall@yahoo.fr

«Kaline et Gaby»

Invité :
Laurent Pelissier
Pelissier.laurent@neuf.fr

«En cours de route»
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Invités :
Gwenc’hlan Broudic
15, rue de la République
56570 Locmiquelic

06 30 29 23 30

marike@netcourrier.com
http://broudic.gwen.free.fr 

Sandrine Le Maguer
20, rue du bout du monde  
56100 Lorient
06 61 68 12 18

sandrine.le-maguer@laposte.net
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Marion Plumet  
06 14 71 42 05   
limperatricemarionette@hotmail.com

Marion Viot   
06 33 13 72 58 
marion-plume@yahoo.fr

25, rue de Kerlin - 56100 Lorient

Invité :
Patrick Lequeux
Guergrome - 56160 Lignol

02 97 27 00 03 - 06 73 14 30 62

patrick.lequeux@gmail.com
http:// patricklequeux.com
176x198  huile sur toile            

Oscar Yana
20, rue du bout du monde  
56100 Lorient
06 89 68 80 27

Mitis andinos en Bretagne
statuettes en cire
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Invitée :
Corinne Jacob
7, rue Victor Hugo - 56320 Le Faouët
02 97 23 06 91 - 06 63 24 84 10 

corinjacob@wanadoo.fr
artsetcob.org

«L’enfer aquarelle» 2007 - 25x13 
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